dubium -i,n - Zweifel

una (Adv.) - zusammen, zusammen mit, zugleich

Guilielmus Victor – William the Conqueror

transvehor 3.,-vectus sum – hinüberfahren

res historicae - Geschichte

abhinc - von hier, von jetzt an, vor (Adv.)

Itaque loqui rursus coepit: 'Où est ma chatte? ' Haec erant prima verba in libro Eius, quo lingua Gallicam in schola discebat.

Mus subito ex aqua saluit et totus metu tremere videbatur.

'Ei, ignosce mihi!' Alicia cito exclamavit, quod timebat, ne exiguum animal laesisset.

'Prorsus oblita sum te felibus non delectari.'

'Dicisne me felibus non delectari!' Mus voce acuta iracunde clamavit. 'Num te feles delectarent, si essem ego?'

'Fortasse vero me non delectarent,' inquit Alicia, voce blanda. 'Noli hoc irasci. Velim tamen me tibi felem nostram Dinam monstrare posse. Ut opinor, feles tibi voluptati sint, si modo eam videre possis.'

'Dulcis quidem et placida est,' Alicia paene immemor porro sibi dixit, dum in stagno segniter natat. 'Ad fockum suaviter sedere solet, dum gaudio murmurat, pedesque lambit, osque lavat.'

'Dulcis et mollis est, quam foveas - et mures sollerter captat - ai, ignosce mihi,' iterum dixit Alicia. Nunc enim Mus prorsus horrebat; et ea pro certo habebat eum re vera irasci.

'Non amplius nos de Dina loquemur, si id potius habes.'

'Nosne quidem dicis?' Mus dixit, qui ad imam caudam contremiscebatur. 'Num opinaris me quidem de tali re loqui velle? Gens nostra semper feles oderat; tam foedae sunt et abiecciae et sordidae! Ne istud vocabulum iterum audiam!'

'Non vero id audies!' dixit Alicia, quae alias res disserere properavit. 'Amasne - diligisne canes?'

Mus nil respondit: itaque Alicia porro studiose dixit, 'In nostra vicinia est quidam parvulus dulcisque canis. Eum velim tibi monstrare. Parvus canis venaticus est, oculis claris longisque villis crispis et flavis! Et recuperare solet ea, quae proicias, et clunibus subsidens cibum petere et multa alia, quorum dimidium non recordor.'

'Agricolae cuiusdam est, qui affirmat eum propter utilitatem sibi sex milibus sestertium quotannis valere. Omnes enim mures interimit - vae mihi!' maeste inquit Alicia, 'vereor, ne eum denuo laeserim!'

lingua Gallica - Französisch

salio 4.,salui,- - springen

tremo 3.,tremui,- - zittern

ignosco 3.,ignovi,ignotum - Einsehen haben, verzeihen

exclamo 1. - ausrufen

exiguus 3 - klein, gering, unbedeutend

animal is,n - Tier, Lebewesen

acus 3 - spitz, scharf, scharfsinnig

iracundus 3 - zornig

clamo 1. - schreien, rufen, laut rufen